SETTORE Ki

Corpo of Polizis Municipale

i Sepvizio “HMobilitd Urbana”

Via M. Spadola n® 56 —~ 87100 Hagusa Tel. 0932 244211 678771 Fax 0832 2488258
e mail polizia monicipale @comuns sagusa it

Prot, n, 885/7

L DIRIGENTE

PREMESSO che con nofa del 21/12/12 4 sig. Rizzo Roberto, capo cantiere della Solesi S.pa. per i
Invort i posa della condotia di gag metano nelle vier Lot GO AL Cartia, Colleons, Borselling ¢
Cusumang, ri Lfmﬁ aleunt provvedimenti viabilistion i chiusura al transito ¢ di divigto di sosta
deila via G AL Cartia nel tratio compreso tra ia via Praga ¢ Ia via B. Colleond, dalle ore 7.00 del 28
dicemnbre alle ore 24.00 del 29 dicembre 2012 e dalle ore 00.00 del 2 gennaio alle ore 24.00 det 12
gennaio 2013,

CONSIDERATO che a al fine si rende necessario un provvedimento viabilistico di chiusura al
transito e di divieto di sosta sufla via G, AL {,.a!‘.ﬁ%il nel tratio compreso tra la via Praga ¢ ia via B,
Collecn:, dalie ore 7.00 del 28 dicembre alle ore 24.00 del 29 dicembre 2012 e dalle ove $0.00 del
2 gennalo alle ore 2400 del 12 gennaio 2013,

RITENUTGO che 1l provvedimento amminisirative ¢ finalizzato ad un regolare svolgimenio dei
favori ed alla tutela dells sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse gaﬁuéib deila
circolazione;

VISTI gli avtt. 3 ¢ 3% ¢ 7 del Codice dells Strada;

VISTOHDPR, }f“; *’»}”? recantz il Regolamento di esecuzione ed altuazione al Todice della Strada
VISTA lalegge 24711081 N7 689,

VISTO Part 53 del Eii cgolamento Comunale degh Uflied & det Servizi;
ORDINA

dalle ore 87.00 del 28 dicembre alle ore 24,00 del 29 dicembre 2812 ¢ dalle gre 0000 del 2

gennaio alle ore 24.00 del 12 sennaio 20613

- Ia chiusurg i {ransite salla vis G, A, Cartia nel fralte compreso fra la via Prags e la via |
Colieoni.

- i diviete di sesta con obblige della rimozione forzata ded veleoll in diviets sulls vig 4. AL
Cartia nel tratto compreso fra Ia via Praga e fa via B, Colleoni.

I} iransite dei veicoli sulla via €. A, Cartia con diregione via Colleoni, sard deviato in via

Germanda — vie Praga, mentre il transito ai residenti ¢ ai frontisti dovrd comungue essere

consentito,

E' fatto obbligo alla ditta esecuirice dei iavori a provvedere alls messd in opera ¢ alla vigianza

sull'efficienza della necessaria prescriita segnaletica diurna e notturna di cantlere in osservanza alle

porme di cui aglt artt. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 ¢ dalf'art. 30 all'are. 43 del regolamento

d'esecurione e d attuazione det codice della sirada, DUP.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato

dal BFPR.16/09/96, n. 6010

E favto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di {as

I contravventori saranno perseguiti a termine di icgge

At sensl delllart. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro + provvedimentl ¢ le ordinanze che

dispongono o autorizzane la collocazione della segnaletica € ammesso ricorso entro segsanta giomi

con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdAS. al Ministro delle

Infrastrutiure ¢ dei Trasportl che decide in menio,

Ragusa i, 21 dicembre 2012

e osservare la presente ordinanza.

Commissario | gyeﬁ‘f}w Superiore
Maria raziadegeio

Ulficio Viabibita ~ Tel (932 « 676749 Bmail visbilita om @ comune. ragusa.it



